
中文公開招標公告資料 

 
[案號] TAJEN95-01 [機關代碼]10.1.1.91.100.15.7 [新增公告傳輸次數]第 01次 
[延伸碼] 0 
[招標機關] 大仁科技大學  
[招標機關地址] 屏東縣塩埔鄉新二村維新路 20號 
[招標單位名稱] 大仁科技大學 
[工程計畫編號]  
[中文標的名稱及數量摘要] 防火牆等項 
[標的分類] 電及電子設備零件 
[補充說明]  
[採購金額]新台幣 1,000,000元 
[採購金額級距]公告金額以上未達查核金額 
[依據法條]採購法第 18條、第 19條 
[是否依據採購法 99條]否 
[是否屬特殊採購]否 
[是否屬共同供應契約採購]否 
[是否提供電子領標]否 
[是否提供電子投標]否 
[無法提供電子領標原因]人力不足 
[是否屬公共工程實施技師簽證範圍]否 
[招標狀態]第一次公開招標 
[是否適用條約或協定之採購] 否 
[是否公開閱覽] 否 
[聯絡人(或單位)] 總務處採購組陳炎宏 
[電話] 08-7624002轉 223 
[傳真] 08-7623924 
[預算金額]新台幣 1,000,000元 
[預計金額]新台幣 990,000元 
[預算金額是否公告]否 
[預計金額是否公告]否 
[是否屬建築工程]否 
[是否統包]否 
[執行現況] 已決標 
[領標及投標期限] 即日起至 95年 10月 26日 13時 00分 
[採行協商措施] 否 
[開標日期] 95年 10月 26日 13時 30分 

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


[開標地點]本校行政大樓一樓會議室  
[投標文字] 中文  
[履約地點] 屏東縣(非原住民地區)  
[履約期限] 簽約後 14天交貨完畢  
[新增日期] 95年 10月 05日 
[更正日期] 95年 10月 05日 
[財物採購性質] 02買受,定製 
[未來增購權利] 無 
[收受投標文件地點] 本校行政大樓二樓採購組 
[押標金額度] 投標金額分百之五 
[決標方式]非複數決標：訂有底價最低標得標 
[疑義、異議受理單位]本案招標機關  
[申訴受理單位]行政院公共工程委員會採購申訴審議委員會（地址：臺北市信義
區松仁路 3號 9樓、電話：02-87897530、傳真：02-87897514） 
[檢舉受理單位] 
＊部會署-教育部（地址：台北市中山南路 5號、電話：02-2356-5529、傳真：
02-2358-3005） 
[中文公開招標公告附加說明] 
廠商資格摘要]：1.政府發給之正式公司執照主管機關核發之營利事業登記證(營
業項目與本案物品相關)2.當  
年度公會會員 3.最近一年繳納營業稅之完稅證明 4.最近6個月無退票紀錄證明。。  
招標文件領取方式及地點]：1.即日起至 95年 10月 25日 17時 00分止，於上班
時間內(早上 0800~1700時)至總務處採購組 洽購 2.郵購方式：時間 95年 10月
12日至 95年 10月 23日請以限時掛號郵寄至屏東縣鹽埔鄉新二村維新路 20號
總務處採購組註明採購案號名稱，附現金 200元及大型信封，自行書寫收件人姓
名地址郵遞區號並貼足回郵郵資 70元。  
[招標文件售價及付款方式]：每份現金新台幣 200元。  
[其他]：1.其他注意事項請詳閱標單內容及投標須知。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


中文公開招標公告資料 

 
[案號] TAJEN95-05 [機關代碼]10.1.1.91.100.15.7 [新增公告傳輸次數]第 02次 
[延伸碼] 0 
[招標機關] 大仁科技大學  
[招標機關地址] 屏東縣塩埔鄉新二村維新路 20號 
[招標單位名稱] 大仁科技大學 
[工程計畫編號] TAJEN95-05 
[中文標的名稱及數量摘要] 西文期刊 
[標的分類] 書、地圖及其他刊物 
[補充說明]  
[採購金額]新台幣 7,300,000元 
[採購金額級距]公告金額以上未達查核金額 
[依據法條]採購法第 18條、第 19條 
[是否依據採購法 99條]否 
[是否屬特殊採購]否 
[是否屬共同供應契約採購]否 
[是否提供電子領標]否 
[是否提供電子投標]否 
[無法提供電子領標原因]人力不足 
[是否屬公共工程實施技師簽證範圍]否 
[招標狀態]第二次及以後公開招標 
[是否適用條約或協定之採購] 否 
[是否公開閱覽] 否 
[聯絡人(或單位)] 總務處採購組陳炎宏 
[電話] 08-7624002轉 223 
[傳真] 08-7623924 
[預算金額]新台幣 7,300,000元 
[預計金額]新台幣 7,295,000元 
[預算金額是否公告]是 
[預計金額是否公告]否 
[是否屬建築工程]否 
[是否統包]否 
[執行現況] 已決標 
[領標及投標期限] 即日起至 95年 12月 11日 13時 00分 
[採行協商措施] 否 
[開標日期] 95年 12月 11日 14時 00分 

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


[開標地點]本校行政大樓一樓會議室  
[投標文字] 中文  
[履約地點] 屏東縣(非原住民地區)  
[履約期限] 簽約後至 2007年 12月 31日交貨完畢  
[新增日期] 95年 11月 30日 
[更正日期] 95年 11月 30日 
[財物採購性質] 02買受,定製 
[未來增購權利] 無 
[收受投標文件地點] 本校行政大樓二樓採購組 
[押標金額度] 投標金額百分之五 
[決標方式]非複數決標：訂有底價最低標得標 
[是否依『機關異質採購最低標作業須知』辦理]否 
[疑義、異議受理單位]本案招標機關  
[申訴受理單位]行政院公共工程委員會採購申訴審議委員會（地址：臺北市信義
區松仁路 3號 9樓、電話：02-87897530、傳真：02-87897514） 
[檢舉受理單位] 
＊部會署-教育部（地址：台北市中山南路 5號、電話：02-2356-5529、傳真：
02-2358-3005） 
[中文公開招標公告附加說明] 
[廠商資格摘要]：1.政府發給之正式公司執照主管機關核發之營利事業登記證(營
業項目與本案物品相關)2.當  
年度公會會員 3.最近一年繳納營業稅之完稅證明 4.最近 6個月無退票紀錄證明
5.本案開標前三年內，每一年均曾替國內單一圖書館代理採購現期西文期刊 400
種以上之代理商，持有證明者。  
招標文件領取方式及地點]：1.即日起至 95年 12月 8日 17時 00分止，於上班時
間內(早上 0800~1700時)至總務處採購組 洽購 2.郵購方式：時間 95年 11月 30
日至 95年 12月 8日請以限時掛號郵寄至屏東縣鹽埔鄉新二村維新路 20號總務
處採購組註明採購案號名稱，附現金 200元及大型信封，自行書寫收件人姓名地
址郵遞區號並貼足回郵郵資 70元。  
[招標文件售價及付款方式]：每份現金新台幣 200元。  
[其他]：1.其他注意事項請詳閱標單內容及投標須知。 
 
 
 
 
 
 

 

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


中文公開取得報價單或企劃書公告資料 

 
[案號] tajen95-06 [機關代碼]10.1.1.91.100.15.7 [新增公告傳輸次數]第 01次 
[延伸碼] 0 
[招標機關] 大仁科技大學 
[招標機關地址] 屏東縣塩埔鄉新二村維新路 20號 
[招標單位名稱] 大仁科技大學 
[中文標的名稱及數量摘要] 邏輯設計實驗平台 
[標的分類] 儀器及實驗室設備 
[是否刊登公報] 否  
[是否屬共同供應契約採購]否 
[是否提供電子領標]否 
[是否提供電子投標]否 
[無法提供電子領標原因]人力不足 
[是否屬公共工程實施技師簽證範圍]否 
[聯絡人(或單位)] 總務處採購組陳炎宏 
[電話] 08-7624002#223 
[傳真] 08-7623924 
[截止收件期限] 95年 09月 06日 08時 00分 
[開標日期] 95年 09月 06日 08時 30分 
[履約地點] 屏東縣(非原住民地區) 
[採購金額]新台幣 558,000元 
[預算金額]新台幣 558,000元 
[預計金額]新台幣 555,000元 
[預算金額是否公告]否 
[預計金額是否公告]否 
[執行現況] 已決標 
[是否屬建築工程]否 
[履約期限] 簽約後三十天內交貨完畢 
[收受報價單或企畫書方式及地點] 本校行政大樓二樓總務處採購組 
[新增日期] 95年 08月 28日 
[更正日期] 95年 08月 28日 
[決標方式]非複數決標：訂有底價最低標得標 
[疑義、異議受理單位]本案招標機關  
[申訴受理單位]行政院公共工程委員會採購申訴審議委員會（地址：臺北市信義
區松仁路 3號 9樓、電話：02-87897530、傳真：02-87897514） 
[檢舉受理單位] 

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


＊部會署-教育部（地址：台北市中山南路 5號、電話：02-2356-5529、傳真：
02-2358-3005） 
[中文公開取得報價單或企劃書公告附加說明] 
1.政府發給之正式公司執照主管機關核發之營利事業登記證(營業項目與本案物
品相關)2.當 年度公會會員 3.最近一年繳納營業稅之完稅證明 4.最近 6個月無退
票紀錄證明。。  
招標文件領取方式及地點]：1.即日起至 95年 09月 05日 12時 00分止，於上班
時間內(早上 0800~1200時)至總務處採購組 洽購 2.郵購方式：時間 95年 08月
29日至 95年 09月 05日請以限時掛號郵寄至屏東縣鹽埔鄉新二村維新路 20號
總務處採購組註明採購案號名稱，附現金 200元及大型信封，自行書寫收件人姓
名地址郵遞區號並貼足回郵郵資 70元。  
[招標文件售價及付款方式]：每份現金新台幣 200元。  
[押標金]：投標金額百分之五。  
[其他]：1.其他注意事項請詳閱標單內容及投標須知  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


中文公開取得報價單或企劃書公告資料 

 
[案號] tajen95-07 [機關代碼]10.1.1.91.100.15.7 [新增公告傳輸次數]第 01次 
[延伸碼] 0 
[招標機關] 大仁科技大學 
[招標機關地址] 屏東縣塩埔鄉新二村維新路 20號 
[招標單位名稱] 大仁科技大學 
[中文標的名稱及數量摘要] 嵌入式發展平台 
[標的分類] 儀器及實驗室設備 
[是否刊登公報] 否  
[是否屬共同供應契約採購]否 
[是否提供電子領標]否 
[是否提供電子投標]否 
[無法提供電子領標原因]人力不足 
[是否屬公共工程實施技師簽證範圍]否 
[聯絡人(或單位)] 總務處採購組陳炎宏 
[電話] 08-7624002#223 
[傳真] 08-7623924 
[截止收件期限] 95年 09月 06日 08時 30分 
[開標日期] 95年 09月 06日 09時 00分 
[履約地點] 屏東縣(非原住民地區) 
[採購金額]新台幣 360,000元 
[預算金額]新台幣 360,000元 
[預計金額]新台幣 358,000元 
[預算金額是否公告]否 
[預計金額是否公告]否 
[執行現況] 已決標 
[是否屬建築工程]否 
[履約期限] 簽約後三十天內交貨完畢 
[收受報價單或企畫書方式及地點] 本校行政大樓二樓總務處採購組 
[新增日期] 95年 08月 28日 
[更正日期] 95年 08月 28日 
[決標方式]非複數決標：訂有底價最低標得標 
[疑義、異議受理單位]本案招標機關  
[申訴受理單位]行政院公共工程委員會採購申訴審議委員會（地址：臺北市信義
區松仁路 3號 9樓、電話：02-87897530、傳真：02-87897514） 
[檢舉受理單位] 

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


＊部會署-教育部（地址：台北市中山南路 5號、電話：02-2356-5529、傳真：
02-2358-3005） 
[中文公開取得報價單或企劃書公告附加說明] 
1.政府發給之正式公司執照主管機關核發之營利事業登記證(營業項目與本案物
品相關)2.當 年度公會會員 3.最近一年繳納營業稅之完稅證明 4.最近 6個月無退
票紀錄證明。。  
招標文件領取方式及地點]：1.即日起至 95年 09月 05日 12時 00分止，於上班
時間內(早上 0800~1200時)至總務處採購組 洽購 2.郵購方式：時間 95年 08月
29日至 95年 09月 05日請以限時掛號郵寄至屏東縣鹽埔鄉新二村維新路 20號
總務處採購組註明採購案號名稱，附現金 200元及大型信封，自行書寫收件人姓
名地址郵遞區號並貼足回郵郵資 70元。  
[招標文件售價及付款方式]：每份現金新台幣 200元。  
[押標金]：投標金額百分之五。  
[其他]：1.其他注意事項請詳閱標單內容及投標須知 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


中文公開取得報價單或企劃書公告資料 

 
[案號] tajen95-08 [機關代碼]10.1.1.91.100.15.7 [新增公告傳輸次數]第 01次 
[延伸碼] 0 
[招標機關] 大仁科技大學 
[招標機關地址] 屏東縣塩埔鄉新二村維新路 20號 
[招標單位名稱] 大仁科技大學 
[中文標的名稱及數量摘要] 落地高速冷凍離心機及 Rotor 
[標的分類] 儀器及實驗室設備 
[是否刊登公報] 否  
[是否屬共同供應契約採購]否 
[是否提供電子領標]否 
[是否提供電子投標]否 
[無法提供電子領標原因]人力不足 
[是否屬公共工程實施技師簽證範圍]否 
[聯絡人(或單位)] 總務處採購組陳炎宏 
[電話] 08-7624002#223 
[傳真] 08-7623924 
[截止收件期限] 95年 09月 06日 09時 00分 
[開標日期] 95年 09月 06日 09時 30分 
[履約地點] 屏東縣(非原住民地區) 
[採購金額]新台幣 600,000元 
[預算金額]新台幣 600,000元 
[預計金額]新台幣 595,000元 
[預算金額是否公告]否 
[預計金額是否公告]否 
[執行現況] 已決標 
[是否屬建築工程]否 
[履約期限] 簽約後四十五天交貨完畢 
[收受報價單或企畫書方式及地點] 本校行政大樓二樓總務處採購組 
[新增日期] 95年 08月 28日 
[更正日期] 95年 08月 28日 
[決標方式]非複數決標：訂有底價最低標得標 
[疑義、異議受理單位]本案招標機關  
[申訴受理單位]行政院公共工程委員會採購申訴審議委員會（地址：臺北市信義
區松仁路 3號 9樓、電話：02-87897530、傳真：02-87897514） 
[檢舉受理單位] 

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


＊部會署-教育部（地址：台北市中山南路 5號、電話：02-2356-5529、傳真：
02-2358-3005） 
[中文公開取得報價單或企劃書公告附加說明] 
1.政府發給之正式公司執照主管機關核發之營利事業登記證(營業項目與本案物
品相關)2.當 年度公會會員 3.最近一年繳納營業稅之完稅證明 4.最近 6個月無退
票紀錄證明。。  
招標文件領取方式及地點]：1.即日起至 95年 09月 05日 12時 00分止，於上班
時間內(早上 0800~1200時)至總務處採購組 洽購 2.郵購方式：時間 95年 08月
29日至 95年 09月 05日請以限時掛號郵寄至屏東縣鹽埔鄉新二村維新路 20號
總務處採購組註明採購案號名稱，附現金 200元及大型信封，自行書寫收件人姓
名地址郵遞區號並貼足回郵郵資 70元。  
[招標文件售價及付款方式]：每份現金新台幣 200元。  
[押標金]：投標金額百分之五。  
[其他]：1.其他注意事項請詳閱標單內容及投標須知 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


中文公開取得報價單或企劃書公告資料 

 
[案號] tajen95-11 [機關代碼]10.1.1.91.100.15.7 [新增公告傳輸次數]第 02次 
[延伸碼] 0 
[招標機關] 大仁科技大學 
[招標機關地址] 屏東縣塩埔鄉新二村維新路 20號 
[招標單位名稱] 大仁科技大學 
[中文標的名稱及數量摘要] 電腦甦醒安妮 
[標的分類] 儀器及實驗室設備 
[是否刊登公報] 否  
[是否屬共同供應契約採購]否 
[是否提供電子領標]否 
[是否提供電子投標]否 
[是否統包]否 
[無法提供電子領標原因]人力不足 
[是否屬公共工程實施技師簽證範圍]否 
[聯絡人(或單位)] 總務處採購組陳炎宏 
[電話] 08-762402轉 223 
[傳真] 08-7623924 
[截止收件期限] 95年 10月 19日 13時 30分 
[開標日期] 95年 10月 19日 14時 00分 
[履約地點] 屏東縣(非原住民地區) 
[採購金額]新台幣 520,000元 
[預算金額]新台幣 520,000元 
[預計金額]新台幣 500,000元 
[預算金額是否公告]否 
[預計金額是否公告]否 
[執行現況] 已決標 
[是否屬建築工程]否 
[履約期限] 簽約後 30 天交貨完畢 
[收受報價單或企畫書方式及地點] 本校行政大樓二樓採購組 
[新增日期] 95年 10月 16日 
[更正日期] 95年 10月 16日 
[決標方式]非複數決標：訂有底價最低標得標 
[是否依『機關異質採購最低標作業須知』辦理]否 
[疑義、異議受理單位]本案招標機關  
[申訴受理單位]行政院公共工程委員會採購申訴審議委員會（地址：臺北市信義

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


區松仁路 3號 9樓、電話：02-87897530、傳真：02-87897514） 
[檢舉受理單位] 
＊部會署-教育部（地址：台北市中山南路 5號、電話：02-2356-5529、傳真：
02-2358-3005） 
[中文公開取得報價單或企劃書公告附加說明] 
1.政府發給之正式公司執照主管機關核發之營利事業登記證(營業項目與本案物
品相關)2.當 年度公會會員 3.最近一年繳納營業稅之完稅證明 4.最近 6個月無退
票紀錄證明。  
招標文件領取方式及地點]：1.即日起至 95年 10月 18日 17時 00分止，於上班
時間內(早上 0800~1700時)至總務處採購組 洽購 2.郵購方式：時間 95年 10月
16日至 95年 10月 18日請以限時掛號郵寄至屏東縣鹽埔鄉新二村維新路 20號
總務處採購組註明採購案號名稱，附現金 200元及大型信封，自行書寫收件人姓
名地址郵遞區號並貼足回郵郵資 70元。  
[招標文件售價及付款方式]：每份現金新台幣 200元。  
[押標金]：投標金額百分之五。  
[其他]：1.其他注意事項請詳閱標單內容及投標須知 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


中文公開取得報價單或企劃書公告資料 

 
[案號] tajen95-09 [機關代碼]10.1.1.91.100.15.7 [新增公告傳輸次數]第 02次 
[延伸碼] 0 
[招標機關] 大仁科技大學 
[招標機關地址] 屏東縣塩埔鄉新二村維新路 20號 
[招標單位名稱] 大仁科技大學 
[中文標的名稱及數量摘要] 傅利葉紅外線光譜儀 
[標的分類] 儀器及實驗室設備 
[是否刊登公報] 否  
[是否屬共同供應契約採購]否 
[是否提供電子領標]否 
[是否提供電子投標]否 
[無法提供電子領標原因]人力不足 
[是否屬公共工程實施技師簽證範圍]否 
[聯絡人(或單位)] 總務處採購組陳炎宏 
[電話] 08-7624002#223 
[傳真] 08-7623924 
[截止收件期限] 95年 09月 20日 13時 30分 
[開標日期] 95年 09月 20日 14時 00分 
[履約地點] 屏東縣(非原住民地區) 
[採購金額]新台幣 596,500元 
[預算金額]新台幣 596,500元 
[預計金額]新台幣 595,000元 
[預算金額是否公告]否 
[預計金額是否公告]否 
[執行現況] 已決標 
[是否屬建築工程]否 
[履約期限] 簽約後四十五天交貨完畢 
[收受報價單或企畫書方式及地點] 本校行政大樓二樓總務處採購組 
[新增日期] 95年 09月 14日 
[更正日期] 95年 09月 15日 
[決標方式]非複數決標：訂有底價最低標得標 
[疑義、異議受理單位]本案招標機關  
[申訴受理單位]行政院公共工程委員會採購申訴審議委員會（地址：臺北市信義
區松仁路 3號 9樓、電話：02-87897530、傳真：02-87897514） 
[檢舉受理單位] 

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


＊部會署-教育部（地址：台北市中山南路 5號、電話：02-2356-5529、傳真：
02-2358-3005） 
[中文公開取得報價單或企劃書公告附加說明] 
1.政府發給之正式公司執照主管機關核發之營利事業登記證(營業項目與本案物
品相關)2.當 年度公會會員 3.最近一年繳納營業稅之完稅證明 4.最近 6個月無退
票紀錄證明。。  
招標文件領取方式及地點]：1.即日起至 95年 09月 18日 17時 00分止，於上班
時間內(早上 0800~1700時)至總務處採購組 洽購 2.郵購方式：時間 95年 09月
15日至 95年 09月 18日請以限時掛號郵寄至屏東縣鹽埔鄉新二村維新路 20號
總務處採購組註明採購案號名稱，附現金 200元及大型信封，自行書寫收件人姓
名地址郵遞區號並貼足回郵郵資 70元。  
[招標文件售價及付款方式]：每份現金新台幣 200元。  
[押標金]：投標金額百分之五。  
[其他]：1.其他注意事項請詳閱標單內容及投標須知 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


中文公開取得報價單或企劃書公告資料 

 
[案號] tajen95-22 [機關代碼]10.1.1.91.100.15.7 [新增公告傳輸次數]第 01次 
[延伸碼] 0 
[招標機關] 大仁科技大學 
[招標機關地址] 屏東縣塩埔鄉新二村維新路 20號 
[招標單位名稱] 大仁科技大學 
[中文標的名稱及數量摘要] 超純水製造裝置 
[標的分類] 儀器及實驗室設備 
[是否刊登公報] 否  
[是否屬共同供應契約採購]否 
[是否提供電子領標]否 
[是否提供電子投標]否 
[是否統包]否 
[無法提供電子領標原因]人力不足 
[是否屬公共工程實施技師簽證範圍]否 
[聯絡人(或單位)] 總務處採購組陳炎宏 
[電話] 08-7624002轉 223 
[傳真] 08-7623924 
[截止收件期限] 95年 11月 22日 13時 30分 
[開標日期] 95年 11月 22日 14時 00分 
[履約地點] 屏東縣(非原住民地區) 
[採購金額]新台幣 360,000元 
[預算金額]新台幣 360,000元 
[預計金額]新台幣 355,000元 
[預算金額是否公告]是 
[預計金額是否公告]否 
[執行現況] 已決標 
[是否屬建築工程]否 
[履約期限] 簽約後 45天交貨完畢 
[收受報價單或企畫書方式及地點] 本校行政大樓二樓採購組 
[新增日期] 95年 11月 14日 
[更正日期] 95年 11月 14日 
[決標方式]非複數決標：訂有底價最低標得標 
[是否依『機關異質採購最低標作業須知』辦理]否 
[疑義、異議受理單位]本案招標機關  
[申訴受理單位]行政院公共工程委員會採購申訴審議委員會（地址：臺北市信義

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


區松仁路 3號 9樓、電話：02-87897530、傳真：02-87897514） 
[檢舉受理單位] 
＊部會署-教育部（地址：台北市中山南路 5號、電話：02-2356-5529、傳真：
02-2358-3005） 
[中文公開取得報價單或企劃書公告附加說明] 
1.政府發給之正式公司執照主管機關核發之營利事業登記證(營業項目與本案物
品相關)2.當 年度公會會員 3.最近一年繳納營業稅之完稅證明 4.最近 6個月無退
票紀錄證明。  
招標文件領取方式及地點]：1.即日起至 95年 11月 20日 17時 00分止，於上班
時間內(早上 0800~1700時)至總務處採購組 洽購 2.郵購方式：時間 95年 11月
14日至 95年 11月 20日請以限時掛號郵寄至屏東縣鹽埔鄉新二村維新路 20號
總務處採購組註明採購案號名稱，附現金 200元及大型信封，自行書寫收件人姓
名地址郵遞區號並貼足回郵郵資 70元。  
[招標文件售價及付款方式]：每份現金新台幣 200元。  
[押標金]：投標金額百分之五。  
[其他]：1.其他注意事項請詳閱標單內容及投標須知 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


中文公開取得報價單或企劃書公告資料 

 
[案號] tajen95-23 [機關代碼]10.1.1.91.100.15.7 [新增公告傳輸次數]第 01次 
[延伸碼] 0 
[招標機關] 大仁科技大學 
[招標機關地址] 屏東縣塩埔鄉新二村維新路 20號 
[招標單位名稱] 大仁科技大學 
[中文標的名稱及數量摘要] 桌上型分光色差儀 
[標的分類] 儀器及實驗室設備 
[是否刊登公報] 否  
[是否屬共同供應契約採購]否 
[是否提供電子領標]否 
[是否提供電子投標]否 
[是否統包]否 
[無法提供電子領標原因]人力不足 
[是否屬公共工程實施技師簽證範圍]否 
[聯絡人(或單位)] 總務處採購組陳炎宏 
[電話] 08-7624002轉 223 
[傳真] 08-7623924 
[截止收件期限] 95年 11月 22日 14時 00分 
[開標日期] 95年 11月 22日 14時 30分 
[履約地點] 屏東縣(非原住民地區) 
[採購金額]新台幣 410,000元 
[預算金額]新台幣 410,000元 
[預計金額]新台幣 405,000元 
[預算金額是否公告]是 
[預計金額是否公告]否 
[執行現況] 已決標 
[是否屬建築工程]否 
[履約期限] 簽約後 45天交貨完畢 
[收受報價單或企畫書方式及地點] 本校行政大樓二樓採購組 
[新增日期] 95年 11月 14日 
[更正日期] 95年 11月 14日 
[決標方式]非複數決標：訂有底價最低標得標 
[是否依『機關異質採購最低標作業須知』辦理]否 
[疑義、異議受理單位]本案招標機關  
[申訴受理單位]行政院公共工程委員會採購申訴審議委員會（地址：臺北市信義

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


區松仁路 3號 9樓、電話：02-87897530、傳真：02-87897514） 
[檢舉受理單位] 
＊部會署-教育部（地址：台北市中山南路 5號、電話：02-2356-5529、傳真：
02-2358-3005） 
[中文公開取得報價單或企劃書公告附加說明] 
1.政府發給之正式公司執照主管機關核發之營利事業登記證(營業項目與本案物
品相關)2.當 年度公會會員 3.最近一年繳納營業稅之完稅證明 4.最近 6個月無退
票紀錄證明。  
招標文件領取方式及地點]：1.即日起至 95年 11月 20日 17時 00分止，於上班
時間內(早上 0800~1700時)至總務處採購組 洽購 2.郵購方式：時間 95年 11月
14日至 95年 11月 20日請以限時掛號郵寄至屏東縣鹽埔鄉新二村維新路 20號
總務處採購組註明採購案號名稱，附現金 200元及大型信封，自行書寫收件人姓
名地址郵遞區號並貼足回郵郵資 70元。  
[招標文件售價及付款方式]：每份現金新台幣 200元。  
[押標金]：投標金額百分之五。  
[其他]：1.其他注意事項請詳閱標單內容及投標須知 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


中文公開取得報價單或企劃書公告資料 

 
[案號] tajen95-10 [機關代碼]10.1.1.91.100.15.7 [新增公告傳輸次數]第 01次 
[延伸碼] 0 
[招標機關] 大仁科技大學 
[招標機關地址] 屏東縣塩埔鄉新二村維新路 20號 
[招標單位名稱] 大仁科技大學 
[中文標的名稱及數量摘要] 企業營運模擬系統 
[標的分類] 儀器及實驗室設備 
[是否刊登公報] 否  
[是否屬共同供應契約採購]否 
[是否提供電子領標]否 
[是否提供電子投標]否 
[無法提供電子領標原因]人力不足 
[是否屬公共工程實施技師簽證範圍]否 
[聯絡人(或單位)] 總務處採購組陳炎宏 
[電話] 08-7624002#223 
[傳真] 08-7623924 
[截止收件期限] 95年 09月 06日 10時 00分 
[開標日期] 95年 09月 06日 10時 30分 
[履約地點] 屏東縣(非原住民地區) 
[採購金額]新台幣 500,000元 
[預算金額]新台幣 500,000元 
[預計金額]新台幣 490,000元 
[預算金額是否公告]否 
[預計金額是否公告]否 
[執行現況] 已決標 
[是否屬建築工程]否 
[履約期限] 簽約後三十天內交貨完畢 
[收受報價單或企畫書方式及地點] 本校行政大樓二樓總務處採購組 
[新增日期] 95年 08月 28日 
[更正日期] 95年 08月 28日 
[決標方式]非複數決標：訂有底價最低標得標 
[疑義、異議受理單位]本案招標機關  
[申訴受理單位]行政院公共工程委員會採購申訴審議委員會（地址：臺北市信義
區松仁路 3號 9樓、電話：02-87897530、傳真：02-87897514） 
[檢舉受理單位] 

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


＊部會署-教育部（地址：台北市中山南路 5號、電話：02-2356-5529、傳真：
02-2358-3005） 
[中文公開取得報價單或企劃書公告附加說明] 
1.政府發給之正式公司執照主管機關核發之營利事業登記證(營業項目與本案物
品相關)2.當 年度公會會員 3.最近一年繳納營業稅之完稅證明 4.最近 6個月無退
票紀錄證明。。  
招標文件領取方式及地點]：1.即日起至 95年 09月 05日 12時 00分止，於上班
時間內(早上 0800~1200時)至總務處採購組 洽購 2.郵購方式：時間 95年 08月
29日至 95年 09月 05日請以限時掛號郵寄至屏東縣鹽埔鄉新二村維新路 20號
總務處採購組註明採購案號名稱，附現金 200元及大型信封，自行書寫收件人姓
名地址郵遞區號並貼足回郵郵資 70元。  
[招標文件售價及付款方式]：每份現金新台幣 200元。  
[押標金]：投標金額百分之五。  
[其他]：1.其他注意事項請詳閱標單內容及投標須知 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

